

# Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS

Nurdugsvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 11 75 51 00

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Viggo Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS Nurdugsvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 75 51 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Casper Leth Petersen Mie Vøhlert Viggo Petersen
<b>Direktion</b>	Viggo Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, samt eje fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -898 t.kr. mod 4.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.737</b>	<b>482.706</b>
1 Personaleomkostninger	-580.804	-525.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.133	4.582.310
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-755.623	564.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.027.823</b>	<b>5.104.182</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.922	102.017
Andre finansielle indtægter	98.383	393
Øvrige finansielle omkostninger	-81.960	-268.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>-916.478</b>	<b>4.937.763</b>
2 Skat af årets resultat	18.641	-518.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-897.837</b>	<b>4.419.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.841.026	0
Overføres til overført resultat	0	4.419.279
Disponeret fra overført resultat	-5.738.863	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-897.837</b>	<b>4.419.279</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.815.776	4.894.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.776</u>	<u>4.894.909</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.815.776</u></b>	<b><u>4.894.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.841.026	5.202.846
	Tilgodehavender i alt	<u>4.841.026</u>	<u>5.202.846</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.097.657	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.097.657</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	932.890	3.340.801
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.871.573</u></b>	<b><u>8.543.647</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.687.349</u></b>	<b><u>13.438.556</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	185.837	185.837
	Overført resultat	4.970.295	10.698.045
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.841.026	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.997.158</u></b>	<b><u>10.883.882</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	344.326	362.967
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>344.326</u></b>	<b><u>362.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.386.691	1.124.095
	Deposita	153.125	153.125
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.539.816</u>	<u>1.277.220</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	97.173	230.557
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	456.742
	Anden gæld	708.876	227.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.049</u>	<u>914.487</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.345.865</u></b>	<b><u>2.191.707</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.687.349</u></b>	<b><u>13.438.556</u></b>
6	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	185.837	6.096.799	0	6.282.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.419.279	0	4.419.279
Regulering renteswap	0	181.967	0	181.967
Egenkapital 1. januar 2021	185.837	10.698.045	0	10.883.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.738.863	4.841.026	-897.837
Regulering renteswap	0	11.113	0	11.113
	<b>185.837</b>	<b>4.970.295</b>	<b>4.841.026</b>	<b>9.997.158</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.477	520.367
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	4.244	2.594
	<b>580.804</b>	<b>525.233</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	456.742
Årets regulering af udskudt skat	-18.641	61.742
	<b>-18.641</b>	<b>518.484</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.799.650	11.844.280
Afgang i årets løb	0	-5.044.630
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.799.650</b>	<b>6.799.650</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	5.090.720
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-5.955.370
Overførsler	0	864.650
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.904.741	-5.276.534
Årets afskrivninger	-79.133	-164.689
Korrektion af nedskrivning primo	0	-864.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.401.132
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.983.874</b>	<b>-1.904.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.815.776</b>	<b>4.894.909</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	362.967	1.421.183		
Udskudt skat af årets resultat	-18.641	61.742		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	-1.119.958		
	<b><u>344.326</u></b>	<b><u>362.967</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	475.704	415.166		
Finansielle anlægsaktiver	-9.439	605		
Fremført underskud fra tidligere år	-121.939	-52.804		
	<b><u>344.326</u></b>	<b><u>362.967</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>31/12 2021</u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.483.864	97.173	1.386.691	993.094
Deposita	153.125	0	153.125	0
	<b><u>1.636.989</u></b>	<b><u>97.173</u></b>	<b><u>1.539.816</u></b>	<b><u>993.094</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede</u></b>
				<b>obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2021				<u>2.097.657</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>98.104</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.483 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.816 t.kr.				
Selskabet har afgiftpantebreve på i alt 600 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen varetægt				

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 13/7 1961 ApS, CVR-nr. 20 65 34 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.